inscrito no CNPj no ns 17.550.509/0001-00, doravante denominado
CONTRATANTE, neste ato representada pela Sra. Géssyka Raflégia Lima
Sousa, Secretária Municipal de Assistência Social, celebra-se o presente
instrumento para que se faça constar: Onde se lê: RS 588.324,50
(quinhentos e oitenta e oito mil, trezentos e vinte e quatro reais e
cinquenta centavos) Leia-se: RS 575.984,50 (quinhentos e setenta e
cinco mil, novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Administração informa ainda, que os autos do processo se encontram
\  com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta
r publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura

Municipal de São joào dos Patos/MA.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 288/2024

EXTRATO DE CONTRATO Ne 288/2024. DISPENSA NS 006/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne 074/2024. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62.
CONTRATADA: L. LOBATO RODRIGUES
13,010.742/0001-40. Valor R$ 17.900,00 (Dezessete mil e
novecentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de cortinas persianas verticais com instalações para
atender a Secretaria de Administração do Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II, do Art. 75 da Lei Federal n® 14.133/2021
e alterações posteriores.

[...]

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA. Ref,: Processo Administrativo n'’ 074/2024.
Processo de Dispensa de Licitação n® 006/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ:
01.577.844/0001-62. CONTRATADO; L LOBATO RODRIGUES, CNPJ:
13.010.742/0001-40, Valor R$ 17.900,00 (dezessete mil e
novecentos reais) OBJETO: AQUISIÇÃO DE CORTINAS PERSIANAS
VERTICAIS COM INSTALAÇÕES PARA ATENDER A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO, no exercício de 2024,
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei n^ 14133/21  e demais
legislações aplicáveis. Termo de dispensa de 31/07/2024.